洛阳市教育局关于做好

2018年河南省学术技术带头人推荐工作的通知
局属各单位：
现将《河南省人力资源和社会保障厅、河南省发展和改革委员会、河南省教育厅、河南省科学技术厅、河南省财政厅、河南省科学技术协会关于做好2018年河南省学术技术带头人推荐工作的通知》（豫人社函【2018】416号）转发给你们，请按照文件要求，认真组织，抓紧做好选拔推荐工作。各单位限选拔推荐1名,详细申报条件请参照《河南省人力资源和社会保障厅、河南省发展和改革委员会、河南省教育厅、河南省科学技术厅、河南省财政厅、河南省科学技术协会关于做好2018年河南省学术技术带头人推荐工作的通知》（豫人社函【2018】416号）。

一、推荐人选申报材料包括：

1、推荐报告1份，文中注明联系人及电话。

2、所在单位出具的推荐人选考核材料1份。从德、能、勤、绩、廉、学等方面对推荐人选进行考核，字数控制在1000字以内，加盖推荐人选单位公章。

3、推荐人选专业技术职务任职资格证书、聘任证书、继续教育证、身份证、教师资格证书、最高学历（学位）证书以及有关培训证书等原件及复印件1套。

4、推荐人选获得现任专业技术职务以来获奖荣誉证书原件（须提供表彰文件）及复印件1套。另附清单1份，装订在复印材料之前。复印件按获奖级别从高到低排序，逐页标注页码，并与清单的“页码”栏一致，以便专家查阅。

5、以上所有书面材料和表格均需使用计算机打印（A4型纸张）。推荐人选的专业技术职务任职资格证书、聘任证书、教师资格证书、最高学历（学位）证书、获奖证书、培训证书、论文、著作等原件，在上报时与复印件对照审验后退回。但上报的复印件须由主办人员逐一审验签字并加盖审验单位印章。每位人选的材料单独装袋，袋上注明“市教育局申报享受省政府特殊津贴候选人”字样，并写明人选姓名、推荐单位。另，参加优质课、公开课、示范课、观摩课的经历需提供举办单位的证书、表彰文件（简报）、评价意见、教案的原件及复印件。获奖的各类荣誉须提供证书和表彰文件。

二、推荐要求

一般从符合条件的河南省教育厅学术技术带头人、洛阳市学术技术带头人和洛阳市教育局学术技术带头人中推荐人选。

三、上报时间

推荐材料务必于2018年9月30日下午3：00—6:00报市教育局人才办，逾期不候。联系电话：63250221。

  2018年9月28日